expiración del término de la Garantía Legal.

Lo anterior significa que, al comprar su Vehículo
nuevo en Auteco, éste contaría con una Garantía
Legal y una Garantía Suplementaria, por lo que
usted disfrutará del servicio de Auteco durante un
lapso total de doce (12) meses o doce mil (12.000)
kilómetros, lo que primero se cumpla, en las
condiciones anotadas en este Manual.

La Garantía Suplementaria otorgada
gratuitamente luego de la terminación de la
Garantía Legal, comprende exclusivamente el
cambio o reparación, sin costo, de las piezas